

## Bøsøre Ejendomsudlejning ApS

Kalkvej 12, 5874 Hesselager

CVR-nr. 39 69 24 57

### Årsrapport

26. juni - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019.

Martin Hansen

Martin Tofte Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 26. juni - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bøsøre Ejendomsudlejning ApS  
Kalkvej 12  
5874 Hesselager

CVR-nr.: 39 69 24 57

Regnskabsår: 26. juni - 31. december

**Direktion**

Martin Tofte Hansen

**Revisor**

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

**Modervirksomhed**

Bøsøre Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.921 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -81.453 kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt

Selskabet har i regnskabsåret opført en domicilejendom, som er ibrugtaget ultimo 2018.

### Kapitaltab

Ved regnskabsårets udløb er selskabet omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119, moderselskabet og dets ejerkreds stiller den nødvendige kapital til rådighed for opretholdelse af selskabet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	26/6 2018 <u>- 31/12 2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.921</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-895
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.816</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-63.430
<b>Resultat før skat</b>	<b>-67.246</b>
2 Skat af årets resultat	-14.207
<b>Årets resultat</b>	<b>-81.453</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-81.453
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-81.453</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>26/6 2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	5.363.075	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.380.075</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.380.075</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	648.725	0
Tilgodehavender i alt	<u>648.725</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	4.764	50.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>653.489</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.033.564</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>26/6 2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-81.453	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-31.453</b>	<b>50.000</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.207	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.207</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.715.387	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.715.387	0
Kortfristet del af langfristet gæld	195.664	0
Gæld til pengeinstitutter	8.427	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.397.962	0
Anden gæld	733.370	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.335.423	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.050.810</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.033.564</b>	<b>50.000</b>

1 **Kapitaltab**7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

## Noter

---

26/6 2018  
- 31/12 2018

---

### 1. Kapitaltab

Ved regnskabsårets udløb er selskabet omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119, moderselskabet og dens egenkapital stiller den nødvendige kapital til rådighed for opretholdelse af selskabet.

### 2. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat		14.207
		<u>14.207</u>

### 3. Grunde og bygninger

Tilgang i årets løb	5.363.075	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>5.363.075</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>5.363.075</u>	<u>0</u>

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	17.895	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>17.895</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-895	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u>-895</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>17.000</u>	<u>0</u>

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 26. juni 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>26/6 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	-81.453	0
	<u>-81.453</u>	<u>0</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Ingen.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bøsøre Holding ApS, CVR-nr. 39670429 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.